

Dronningborg Murerforretning ApS

Fjordlyvej 3, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 19 43 81

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *12/12* 2016



Per Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dronningborg Murerforretning ApS Fjordlyvej 3 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 19 43 81
	Stiftet: 5. januar 2007
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Direktionen	Per Jørgensen
Revisor	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Jenumvej 1 8981 Spentrup

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er handel, investering, diverse håndværksvirksomhed og opførelse af faste ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 210.453, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 313.547, og en egenkapital på kr. -27.046.

Særlige risici

Selskabet har tabt anpartskapitalen og egenkapitalen er negativ med kr. 27.046.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen er reetableret i løbet af 2016/17.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		732.264	698.794
Personaleomkostninger	1	-433.465	-426.812
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.833	-10.000
Resultat af primær drift		277.966	261.982
Andre finansielle indtægter		8.068	6.186
Andre finansielle omkostninger		-12.969	-30.062
Resultat før skat		273.065	238.106
Skat af årets resultat	2	-62.612	-59.197
Årets resultat		210.453	178.909
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		210.453	178.909
		210.453	178.909

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.500	15.833
Materielle anlægsaktiver		27.500	15.833
Anlægsaktiver		27.500	15.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.113
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	32.197	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	96.034	68.151
Tilgodehavender		128.231	115.264
Likvide beholdninger		157.816	92.357
Omsætningsaktiver		286.047	207.621
Aktiver		313.547	223.454

Balance pr. 30. juni

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-152.046	-362.499
Egenkapital	-27.046	-237.499
Kreditinstitutter i øvrigt	0	71.356
Langfristede gældsforpligtelser	0	71.356
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år	0	102.659
Selskabsskat	113.723	74.281
Anden gæld	226.870	212.657
Kortfristede gældsforpligtelser	340.593	389.597
Gældsforpligtelser	340.593	460.953
Passiver	313.547	223.454
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	426.930	420.000
Pensioner	4.937	5.283
Øvrige personaleomkostninger	1.598	1.529
	<u>433.465</u>	<u>426.812</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.612	59.197
	<u>62.612</u>	<u>59.197</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.197	0
Acontofaktureringer	0	0
	<u>32.197</u>	<u>0</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 1. juli	68.151	56.465
Udbetalt i årets løb	19.815	5.500
Rente i henhold til gældende lovgivning	8.068	6.186
Saldo pr. 30. juni	<u>96.034</u>	<u>68.151</u>

Tilgodehavende hos medlemmer af direktion forrentes med diskontoen tillagt 10% pa. Der er ikke aftalt opsigelsesvarsel og afdragsvilkår, ligesom der ikke er sikkerhedstillelser vedrørende tilgodehavendet.

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	-362.499	-237.499
Årets resultat	0	210.453	210.453
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>-152.046</u>	<u>-27.046</u>
